patimur. Ea  propter  nos  tuis  justis  postiilationibus  an- 
nuentes,  inansos,  qui  episcopalis  meusae  tute  servitio 

(161)Dehac  epistola  et  ejus epocha  disseruimus  inOttonis  Vita,§  LXV- 
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dediti  sunt,ia  eodem  statu,  in  quo  bene  ate  dispo- A  usque  in   sextam  et  septimam  generationem,    et 
siti  cngnoscuntur,  fiituris  temporibus  permanere 
praesentis  scripti  nostri  confirmatione  sancimus, 
statuentes  ut  nulli  successorum  tuorura  vel  alicui 

hominum  liceat  eos  vendere,  siveinlaicorum  bene- 
ticium  tradere,  aut  in  usus  alios  commutare  ;  sed 

sicut  a  te  dispositum  est,  de  unoquoque  praedicto- 
rum  mansorum  denarius  unus  annis  singulis  Babe- 
bergensi  Ecclesiae  pro  anima  imperatoris  Henrici 
f  undatoris  ejus  ad  concinnanda  luminaria  conferatur. 

'Abbatias  vero  et  regularescanouiasper  iudustrias 
tuam  in  religionis  ordine  stabilitas,  et  alia  a  te 

recte  constituta  nuUihominum  facultassitinposte- 
rum  immutare.Siquis  autem  contra  Hanc  nostram 
confirmadonemveniretemerarioausuprsesumpserit, 
excommunicationis   vinculo  sulijaceat. 

Data   Lalerani  Idib.  Aprilis,  indictione  secunda. 
X.XVlli. 

({6i')  Narratio  de  S.  Otlonis  Bamb.  ep.  apostolatu 
in  Pomerayiia. 

(Anno  1124.) 
Anno  Dominicae  Incarnationis  millesimo  centesmo 

vicesimo  quarto,  indictionesecunda,  Callixto  papa 
secundo  Romanae  sedi  prsesidente,  Otto  Dei  gratia 
Babenbergensis  Ecclesiae  octavus  episcopus,  igne 

diviniamoris  succensus,et  preeddictiapostolici  au- 
etoritate  assensuque  roboratus  partes  Pomerano- 
rum  paganorum  cum  quibusdam  civitatibus  terrae 
Lutitiae  aggressus  est,  ut  eos  ab  errore  gentilitatis 
revocaret,et  ad  viam  veritalis  agnltionemque  Christi 

filii  dei  perduceret,  quibus  dominoopitulante  con-  Q 
versis  et  baptizatis  ecclesias  construxit  et  conse- 
cravit. 

Deinde  juxta  SS.  Patrum  instituta  haec  eos  ser- 
vare  docuit,  scihcet  ut  sexta  feria  abstineant  a 
carne  et  lacte  moie  Christianorum,  Dominico  die 
vacent  ab  omni  opere  malo,etad  ecclesiam  divinum 

officium  audituri  veniant,  ibique  orationibus  stu- 
diosi  insistant,  solemnitates  Sanctorumcum  vigiliis 
secundum  quodeisindicatum  fueritomni  diligentia 
observent,  sacrosanctam  Quadragesimamjejuniis, 
vigihis,  eleemosynis  et  oralionibus  diligentissime 
observare  studeant,infantessuosin  sancto  Sabbato